13. דורון ומאור, חסמי כניסה לפוליטיקה הישראלית.

14. Rain Taagepera and Matthew S. Shugart, *Seats and Votes*, New Haven, CT 1989. טאגפרה ושוגרט מבחינים בין סף חסימה חוקי (לגאלי) לסף חסימה תאורטי. סף חסימה לגאלי הוא שיעור מסוים

בפקודת הבחירות לאסיפה המכוננת, תש"ט-1948, נקבע כי לאחר חלוקת המושבים לפי מודדים שלמים תיערך חלוקת עודפים רק בין המפלגות שכבר זכו במושבים (סעיף 30). לפי כלל זה, סף החסימה החוקי הועמד על מודד למושב יחיד. מכיוון שמספר מושבי הפרלמנט הועמד על מאה ועשרים, דובר בסף חסימה נמוך יחסית: 0.83% מכלל הקולות הכשרים.

שיטת הבחירות שנקבעה לבחירת האספה המכוננת אומצה שוב ושוב במהלכי חקיקה מלאים של שני חוקים שלמים שאומצו לפני הבחירות לכנסת השנייה

240. על שישה הסברים אלו ראו: רהט, 'הפוליטיקה של הרפורמה במבנה המשטר בישראל', פרק ראשון.
241. עד לשנת 1964 החלה כל כנסת מחדש הליך חקיקה שלא הסתיים בכנסת הקודמת. מאז נחקק 'חוק המשכיות הדיון בהצעות חוק תשכ"ה-1964' ניתן להמשיך חקיקה שעברה בקריאה ראשונה בכנסת קודמת.

ולכנסת השלישית ובחוק יסוד: הכנסת (1958). מבחינה פרוצדורלית היתה ליוזמי שינוי שיטת הבחירות הזדמנות שווה לזו של תומכי שימור השיטה להציג את גרסתם לפני הכנסת.